云阳县知识产权局
关于设立国家知识产权局商标业务重庆云
阳受理窗口的公告

日前，经国家知识产权局商标局正式批复，同意云阳县设立商标受理窗口，开展商标申请受理业务。商标受理窗口于2024年12月23日正式启动运行。现将有关事项公告如下：
一、受理业务范围
（一）商标注册申请受理；  
（二）商标变更、转让、续展等后续业务申请受理；
（三）马德里商标国际注册申请受理；
（四）注册商标专用权质权登记申请受理；
（五）代发相关纸质商标注册证；
（六）商标受理相关业务咨询；
（七）商标局交办的其他业务。
二、受理窗口信息
1.窗口地址：重庆市云阳县双江街道迎宾大道1309号云阳县行政服务中心一楼
2.受理时间：周一～周五（节假日除外）上午9:00—12:00；下午1:30—17:00
3.咨询电话：023-55180736
三、注意事项
1.受理窗口仅负责接收商标申请，申请结果最终以国家知识产权局商标局审核通知/发文为准。
2.各类申请指南可在商标局网站http://sbj.cnipa.gov.cn/查看。

[bookmark: _GoBack]（联系人：凌天虹，联系电话55166715）

云阳县知识产权局
                                 2024年12月20日